1/2 Printed on 8-10-2018
EP12000E
Code d'article: 950001201
Europower groupes électrogènes standard avec moteur essence refroidi par air, 3000tpm, 50Hz,
4 temps
Groupe électrogène:
kVA max.: 12
kVA cont.: 10.8
kVA: 10.8kVA @ 1~230V
Ampèrage (continu): 47A @ 1~230V
Dimensions (L x l x h): 102x55x60cm
Poids incl. huile (+ liquide de
refroidissement si refroidi par eau),
carburant excl.:
150kg
Poids huile, (+ liquide de
refroidissement si refroidi par eau) et
carburant incl.:
165kg
Moteur:
Marque/Type: Honda GX690 RH-VXE4
CV max.: 20
Puissance: 15kW max. (3000tpm), 2-cylindre(s)
 Essence, refroidi par air
Cylindrée: 688cm3
Consommation à 75% de charge: 5 litres/heure
Réservoir: 20 litres
Autonomie à 75% de charge: 4 heures
Niveau sonore: 75dB(A) à 7m (*)
Norme d'émission UE: Euro II
Batterie: 12V
Alternateur:
Marque/Type Sincro FK2MFS - sans balais
Tension nominale: 1~230V
Fréquence: 50Hz
Degré de protection: IP23
Les groupes électrogènes avec * ne peuvent pas être utilisés dans l'UE à l'extérieur des bâtiments. Pour l'application de groupes électrogènes à
l'intérieur ou pour intégrer des groupes électrogènes, veuillez nous contacter svp.
2/2 Printed on 8-10-2018
Version:
▪ 1 prise 230V - 16A + 1 prise CEE 230V - 32A
▪ Cadre
▪ Compteur horaire
▪ Démarrage électrique, batterie inclue (acide de batterie non inclu)
▪ Protection thermo-magnétique
▪ Régulation ÉCO (Système ralenti automatique)
▪ Sécurité niveau d'huile